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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na budowe kanalizacji sanitarne;
na terenie Aglomeracji Mtawa obszar A6 — postepowanie 2

Zamawiajacy przedstawia odpowiedzi na pytania, ktére wptynety w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1: Na rynku srednice studzienek tworzywowych wyraiane s3 w rdinej formie
wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 600 zamawiajacy potwierdza wymog
zastosowania studni o srednicy wewnetrznej rury trzonowej min. 600mm?

Odpowiedz 1: Zamawiajacy potwierdza wymadg zastosowania studni o érednicy wewnetrznej
rury trzonowej min. 600mm.

Pytanie 2: Czy w przypadku zmiany kata na przytaczu lub sieci kanalizacyjnej konieczne bedzie
zastosowanie dostgpnych na rynku kinet z wyprofilowanym kanatem o okreslonym
(potrzebnym) kacie, np. 60 stopni?

Odpowiedz 2: Tak, w przypadku zmiany kata na przytaczu lub sieci kanalizacyjnej konieczne
bedzie zastosowanie dostepnych na rynku kinet z wyprofilowanym kanatem o okre$lonym
(potrzebnym) kacie.

Pytanie 3: Czy do rur kanalizacyjnych PVC zamawiajacy bedzie wymagat ksztattek wykonanych
z tego samego surowca, tj. PVC SN8?

Odpowiedz 3: Tak, zamawiajacy bedzie wymagat ksztattek wykonanych z tego samego
surowca co rury kanalizacyjne.

Pytanie 4: Zgodnie z normg PN-EN 13598-2 dla studzienek tworzywowych konieczne jest
okreslenie parametrow technicznych.

Czy Zamawiajacy jako rownowazne w stosunku do studzienki wtazowej zaprojektowanych
i opisanych w siwz uzna studzienki o nastepujgcym obszarze zastosowania:

- dostosowane dla obszarow obcigzonych ruchem ciezkim (SLW 60) i mozliwoscig zwienczenia
w klasie D400

- dopuszczalna gtebokosc 6m

- maksymalny poziom wody gruntowej 5m

- szczelnos¢ 0,5 bar w warunkach badania D wg normy PN-EN 1277

-drabinki zgodne z norma PN-EN 14396

- uszczelki zgodne z PN-EN 681-1 dostosowane do kanalizacji.
Czy jest mozliwe obnizenie ktéregokolwiek z tych parametrow?y
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Odpowiedz 4: Jako studzienki wiazowe zaprojektowano studzienki z kregéw betonowych.
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zamiane na studzienki z tworzywa sztucznego.

Pytanie 5: Jako uzbrojenie na przewodach kanalizacyjnych zostaty wskazane studzienki
inspekcyjne z PP Dn600.

Cechg charakterystyczng wskazanych studzienek jest wyposazenie w nastawne kielichy
potgczeniowe ktére umozliwiajg zmiane kierunku przeptywu kanalizacji wewnatrz kinety bez
koniecznosci stosowania ksztattek na zewnatrz studni. Czy Zamawiajacy potwierdza wymog
stosowania studni w ktérych zmiana kierunku przeptywu kanalizacji odbywa sie wewnatrz
kinety bez koniecznosci stosowania ksztattek (tzn. kolan) na zewnatrz?

Odpowiedz 5: W dokumentacji projektowej przyjeto, ze studzienki z tworzywa @600 i @ 425
nalezy wykonac¢ z rur PVC, PE lub PP z kinetami z PP. Zamawiajgcy potwierdza wymog
stosowania studni w ktorych zmiana kierunku przeptywu kanalizacji odbywa sie wewnatrz
kinety bez koniecznosci stosowania ksztattek na zewnatrz.

Pytanie 6: Czy Zamawiajgcy potwierdza wymog zastosowania do studni kanalizacyjnych
DN600 rur trzonowych karbowanych, jednowarstwowych ktére gwarantujg mozliwosé ich
dobrego zageszczenia na etapie montazu, elastycznosc i wspotprace z gruntem?

Odpowiedz 6: Tak, Zamawiajacy potwierdza wymog zastosowania do studni kanalizacyjnych
wskazanych w pytaniu rur.




